Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ депутатов
РЕШЕНИЕ

27.02.2015
№  ___
г. Биробиджан

Об утверждении графика встреч депутатов Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района 4 созыва с избирателями

В соответствии с Уставом Биробиджанского муниципального района и Регламентом Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый график встреч депутатов Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района 4 созыва с избирателями.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 22.11.2013 № 31 «Об утверждении графика встреч депутатов Собрания депутатов Биробиджанского муниципального района 4 созыва с избирателями».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по правотворчеству, Регламенту и депутатской этике.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания
Председатель Собрания депутатов
А.В. Филиппов
Заместитель начальника отдела

информационно-аналитического

обеспечения и работе со СМИ
Е.М. Рукомеда
УТВЕРжден

решением Собрания депутатов

от 27.02.2015 № ___
График

встреч депутатов Собрания депутатов

Биробиджанского муниципального района 4 созыва
с избирателями

	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Дата и время проведения встреч
	Место проведения встреч

	1 округ

	Пономарева

Ольга  Владимировна

	с. Птичник
	ежедневно

кроме пн.

15-00 – 18-00
	школа

цокольный этаж

	Соскова

Марина Викторовна

	с. Птичник
	первый  вторник  месяца
17-00 – 18-00
	школа

	Филиппов
Александр Васильевич

	с. Птичник
	вторая среда  месяца
15-00 – 17-00
	дом культуры

	2 округ

	Доманов

Виктор Викторович

	с. Птичник
	ежедневно

кроме сб. и вс.
09-00 – 16-00
	школа

	Маркова

Ирина Сергеевна
	с. Валдгейм
	второй вторник  месяца

10-00 – 17-00
	районная библиотека

	Солодухина

Ольга Владимировна

	с. Валдгейм
	среда
17-00 – 18-00
	школа

	3 округ

	Коннова

Галина Николаевна
	с. Найфельд
	4 четверг первого месяца квартала

13-00 – 15-00
	здание сельской администрации

	с. Пронькино
	4 четверг третьего месяца квартала

13-00 – 15-00
	дом культуры

	Овсянников

Николай Степанович
	с. Найфельд
	вторая пятница месяца
14-00 – 15-00
	здание  сельской администрации

	Сухарева

Татьяна Александровна
	с. Желтый Яр
	каждая пятница

13-00 – 15-00
	бывшее здание сельской администрации

	с. Найфельд
	4 пятница третьего месяца квартала

13-00 – 15-00
	здание сельской администрации

	4 округ

	Глазунова

Альбина Максимовна
	с.Надеждинс-кое
	среда

11-00 - 12-00
	дом культуры

	с. Головино
	10 число каждого месяца

11-00 – 12-00
	дом культуры

	Кочмар

Петр Петрович

	с. Дубовое
	четверг

17-00 – 20-00
	дом культуры

	с. Казанка
	суббота

17-00 – 20-00

	Лазарев

Андрей Сергеевич

	с. Дубовое
	Вторник, пятница
14-00 – 18-00
	школа

	5 округ

	Елкина

Елена Анатольевна
	с. Бирофельд
	третий и четвертый четверг месяца
15-00 – 17-00
	детский сад

	Каковкина

Светлана Николаевна

	с Бирофельд
	пятница
15-00 – 16-00
	амбулатория

	Цыганенко

Юлия Юрьевна

	с. Бирофельд
	среда

16-00 – 17-00
	школа